境界確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　 令 和　　　年　　　月　　　日

羽生市長　　河田晃明　様
　　　　　　　　　　　申請者
住　所

（土地所有者）
氏　名　　　　　　　　　　         　　　実印
電　話

                        代理人
住　所

氏　名　　　　　　　　　　      　  　　　印

電　話

　私は、下記土地と下記公物の用に供されている土地との境界を確認したいので、
必要書類を添えて申請します。
記

　　　　　　　　　　　　　　大字　　　　　　　　　　字

1．土地の所在　　羽生市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　丁目

2．申請理由

3．確認する公物　（　道路・水路　等　）

　　　・市道　　　　　　　号線　　　・認定外道路　　　・水　路

　　　・その他（　　　　　　　　）

4．他に立会いを要する関係者

・行田県土整備事務所　・羽生領島中領用排水路土地改良区　・その他（　　　　　　　　　）

5．立会いの日時
　　　　　　　　　　　　　　　前

令 和　　　年　　　月　　　日　　　午　　　　　　　時　　　　　分

後

6．添付書類
　　　・案内図　・土地所有者一覧表　・公図の写　・印鑑証明書　・登記事項証明書

　　　・その他（　　　　　　　　　　）